
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 347 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 26 lipca 2013 r. 

 
w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu i o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Krościenko Wyżne za I półrocze 

2013 roku oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i instytucji kultury 

za I półrocze 2013 roku. 

 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 1-3 uchwały 

Nr VII/52/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Krościenko 

Wyżne, informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej i instytucji kultury oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Krościenko Wyżne za I półrocze roku budżetowego zarządza 

się, co następuje: 

 

 § 1. Przedstawia się Radzie Gminy Krościenko Wyżne oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Rzeszowie Zespół Zamiejscowy w Krośnie: 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Krościenko Wyżne za I półrocze 

2013 roku; 

2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Krościenko 

Wyżne za I półrocze 2013 roku; 

3) informację o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej i instytucji kultury za I półrocze 2013 roku 

 

w brzmieniu, jak załącznik nr 1-15 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

 

 


